

## Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia lesných ciest 2L - Bukovina

Objednávateľ: Obecný podnik lesov, spol. s r.o., Poniky

Zhotoviteľ: SAT SLOVENSKO s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

Miesto: Poniky

Spracoval:

Dátum:

| Kód       | Zákazka                                                        | Cena bez DPH | DPH       | Cena s DPH | Ostatné | ZRN | HZS | VRN | KČ |
|-----------|----------------------------------------------------------------|--------------|-----------|------------|---------|-----|-----|-----|----|
| 20240903  | Rekonštrukcia lesných ciest 2L - Bukovina                      |              |           |            |         |     |     |     |    |
| 202409031 | SO 01 - Rekonštrukcia lesnej cesty 2 L - Kereška - Chajdianka  | 347 695,33   | 79 969,93 | 427 665,26 |         |     |     |     |    |
| 202409032 | SO 02 - Rekonštrukcia lesnej cesty 2L - Veľký sklad - Korušiny | 125 666,21   | 28 903,23 | 154 569,44 |         |     |     |     |    |
| 202409033 | SO 03 - Rekonštrukcia lesnej cesty 2L - Šmykňa - Grúň          | 314 565,93   | 72 350,16 | 386 916,09 |         |     |     |     |    |

Celkom

787 927,47

181 223,32

969 150,79

Vo Zvolene, dňa: 17.02.2025

.....  
Ing. Mária Melichová  
konateľ spoločnosti  
SAT SLOVENSKO s.r.o.

.....  
Ing. Štefan Truban  
prokurista spoločnosti  
SAT SLOVENSKO s.r.o.

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia lesných ciest 2L - Bukovina

**Objekt:** SO 03 - Rekonštrukcia lesnej cesty 2L - Šmykňa - Grúň

Objednávateľ: Obecný podnik lesov, spol. s r.o., Poniky

Zhotoviteľ: SAT SLOVENSKO s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

Miesto: Poniky

Spracoval:

Dátum:

| Č.                         | Kód položky | Popis                                                                                                                                                                                                     | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|----------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
| <b>HSV</b>                 |             |                                                                                                                                                                                                           |    |                 |                         |                      |
| <b>Práce a dodávky HSV</b> |             |                                                                                                                                                                                                           |    |                 |                         |                      |
| <b>1 Zemné práce</b>       |             |                                                                                                                                                                                                           |    |                 |                         |                      |
| 1                          | 113308441.S | Rozrytie vrstvy podkladu z kameniva, bez zhutnenia, bez asfaltového spojiva<br>3300,00*2,50                                                                                                               | m2 | 8 250,000       | 0,55                    | 4 537,500            |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 8 250,000       |                         |                      |
| 2                          | 122202202.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3<br>3300,00*0,50*0,25<br>(5,00*2,00/2*2+10,00*2,00)*8<br>Súčet                                                                 | m3 | 652,500         | 3,71                    | 2 420,78             |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 412,500         |                         |                      |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 240,000         |                         |                      |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 652,500         |                         |                      |
| 3                          | 122202209.S | Odkopávka a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3<br>3300,00*0,50*0,25*0,6<br>(5,00*2,00/2*2+10,00*2,00)*8*0,6<br>Súčet                                                        | m3 | 391,500         | 1,28                    | 501,12               |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 247,500         |                         |                      |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 144,000         |                         |                      |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 391,500         |                         |                      |
| 4                          | 131201101.S | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3<br>(1,20*1,20*1,00)*11<br>(1,20*1,20*0,60)*5<br>Súčet                                                                                                       | m3 | 20,160          | 13,12                   | 264,50               |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 15,840          |                         |                      |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 4,320           |                         |                      |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 20,160          |                         |                      |
| 5                          | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3<br>(1,20*1,20*1,00)*11*0,6<br>(1,20*1,20*0,60)*5*0,6<br>Súčet                                                                         | m3 | 12,096          | 1,03                    | 12,46                |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 9,504           |                         |                      |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 2,592           |                         |                      |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 12,096          |                         |                      |
| 6                          | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3<br>(1,00*0,90*5,00)*11<br>(1,00*0,30*5,00)*5<br>(2,00*1,00*0,50)*16<br>Súčet                                                                                | m3 | 73,000          | 29,55                   | 2 157,15             |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 49,500          |                         |                      |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 7,500           |                         |                      |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 16,000          |                         |                      |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 73,000          |                         |                      |
| 7                          | 132201109.S | Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3<br>(1,00*0,90*5,00)*11*0,6<br>(1,00*0,30*5,00)*5*0,6<br>(2,00*1,00*0,50)*16*0,6<br>Súčet | m3 | 43,800          | 10,56                   | 462,53               |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 29,700          |                         |                      |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 4,500           |                         |                      |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 9,600           |                         |                      |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 43,800          |                         |                      |
| 8                          | 132301102.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m3<br>(122,00+73,00+65,00+48,50)*1,50*0,60/2                                                                                                                  | m3 | 138,825         | 31,22                   | 4 334,12             |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 138,825         |                         |                      |
| 9                          | 132301109.S | Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 4<br>(122,00+73,00+65,00+48,50)*1,50*0,60/2*0,7                                                   | m3 | 97,178          | 11,33                   | 1 101,03             |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 97,178          |                         |                      |
| 10                         | 132401101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.5 pre akékoľvek množstvo<br>(31,00+19,00+25,00+12,00)*1,50*0,60                                                                                                         | m3 | 78,300          | 92,15                   | 7 215,35             |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 78,300          |                         |                      |
| 11                         | 162501132.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m<br>652,500+20,160+73,000+138,825+78,300                                                | m3 | 962,785         | 3,51                    | 3 379,38             |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 962,785         |                         |                      |
| 12                         | 162501133.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m<br>652,500+20,160+73,000+138,825+78,300                  | m3 | 962,785         | 0,47                    | 452,51               |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 962,785         |                         |                      |
| 13                         | 171201101.S | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhuťnených<br>652,500+20,160+73,000+138,825+78,300                                                                | m3 | 962,785         | 1,03                    | 991,67               |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 962,785         |                         |                      |
| 14                         | 181102302.S | Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením<br>30,00*8+3300,00*0,50                                                                                                            | m2 | 1 890,000       | 0,84                    | 1 587,60             |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 1 890,000       |                         |                      |
| 15                         | 182101101.S | Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4<br>1650,00*0,5                                                                                                                                 | m2 | 825,000         | 1,85                    | 1 526,25             |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 825,000         |                         |                      |
| <b>5 Komunikácie</b>       |             |                                                                                                                                                                                                           |    |                 |                         |                      |
| 16                         | 564231111.S | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm<br>30,00*8                                                                                              | m2 | 240,000         | 3,88                    | 931,20               |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 240,000         |                         |                      |
| 17                         | 564661111.S | Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm<br>3300,00*3,00+30,00*8                                                                            | m2 | 10 140,000      | 8,28                    | 83 959,20            |
|                            |             |                                                                                                                                                                                                           |    | 10 140,000      |                         |                      |

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia lesných ciest 2L - Bukovina

**Objekt:** SO 03 - Rekonštrukcia lesnej cesty 2L - Šmykňa - Grúň

Objednávateľ: Obecný podnik lesov, spol. s r.o., Poniky

Zhotoviteľ: SAT SLOVENSKO s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

Miesto: Poniky

Spracoval:

Dátum:

| Č.                                           | Kód položky    | Popis                                                                                                                              | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|----------------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
| 18                                           | 564671111.S    | Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm                             | m2 | 1 890,000       | 10,15                   | 19 183,50            |
|                                              |                | 3300,00*0,50                                                                                                                       |    | 1 650,000       |                         |                      |
|                                              |                | 30,00*8                                                                                                                            |    | 240,000         |                         |                      |
|                                              |                | Súčet                                                                                                                              |    | 1 890,000       |                         |                      |
| 19                                           | 564752111.S    | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm                                        | m2 | 10 140,000      | 9,22                    | 93 490,80            |
|                                              |                | 3300,00*3,00+30,00*8                                                                                                               |    | 10 140,000      |                         |                      |
| 20                                           | 569731111.S    | Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm                                       | m2 | 3 300,000       | 6,16                    | 20 328,00            |
|                                              |                | 3300,00*0,50*2                                                                                                                     |    | 3 300,000       |                         |                      |
| <b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b> |                |                                                                                                                                    |    |                 |                         |                      |
| 21                                           | 914811112.S    | Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky                                                                                | ks | 6,000           | 0,24                    | 1,44                 |
|                                              |                | 3+3                                                                                                                                |    | 6,000           |                         |                      |
| 22                                           | 404490008900.S | Podstavec gumený, dxš 750x375 mm, pre stĺpiky dopravného značenia                                                                  | ks | 0,060           | 19,35                   | 1,16                 |
|                                              |                | 6 * 0,01                                                                                                                           |    | 0,060           |                         |                      |
| 23                                           | 914811113.S    | Montáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky                                                                              | ks | 4,000           | 0,55                    | 2,20                 |
|                                              |                | 2+2                                                                                                                                |    | 4,000           |                         |                      |
| 24                                           | 404490008500.S | Stĺpik Zn, rozmer 40x40 mm, dĺžka 2 m, (červeno - biely reflexný polep), pre dopravné značky                                       | ks | 0,040           | 21,74                   | 0,87                 |
|                                              |                | 4 * 0,01                                                                                                                           |    | 0,040           |                         |                      |
| 25                                           | 404490008700.S | Krytka stĺpika, 40x40 mm                                                                                                           | ks | 4,000           | 1,25                    | 5,00                 |
| 26                                           | 404440000200.S | Úchyt na stĺpik, d 40x40 mm                                                                                                        | ks | 12,000          | 2,79                    | 33,48                |
|                                              |                | 6+6                                                                                                                                |    | 12,000          |                         |                      |
| 27                                           | 914812111.S    | Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej                                                                             | ks | 6,000           | 0,98                    | 5,88                 |
|                                              |                | 3+3                                                                                                                                |    | 6,000           |                         |                      |
| 28                                           | 404410001190   | Výstražná značka ZDZ 131 "Práca", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1                                                         | ks | 0,020           | 36,20                   | 0,72                 |
|                                              |                | 2                                                                                                                                  |    | 2,000           |                         |                      |
| 29                                           | 404410035905   | Regulačná značka ZDZ 231 "Zákaz vjazdu v oboch smeroch", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1                           | ks | 0,020           | 33,50                   | 0,67                 |
|                                              |                | 2                                                                                                                                  |    | 2,000           |                         |                      |
| 30                                           | 404410178988   | Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 507-121 V1RA1 "Neplatí pre (vozidlá stavby)", rozmer 315x420 mm, Zn lisovaná,P3, E2, SP1            | ks | 0,020           | 20,74                   | 0,41                 |
|                                              |                | 2                                                                                                                                  |    | 2,000           |                         |                      |
| 31                                           | 915911111.S    | Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m                                                                           | ks | 2,000           | 2,42                    | 4,84                 |
|                                              |                | 1+1                                                                                                                                |    | 2,000           |                         |                      |
| 32                                           | 404450003600.S | Zariadenie dopravné Z2 (Zábrana na označenie uzávierky), rozmer 1000x220 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda | ks | 0,020           | 16,45                   | 0,33                 |
|                                              |                | 2 * 0,01                                                                                                                           |    | 0,020           |                         |                      |
| 33                                           | 919411121.S    | Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm                                                                         | ks | 16,000          | 707,54                  | 11 320,64            |
|                                              |                | 16                                                                                                                                 |    | 16,000          |                         |                      |
| 34                                           | 919413114.S    | Vtaková nádržka z betónu prostého tr. C 20/25 priepustu z rúr do DN 800                                                            | ks | 16,000          | 788,12                  | 12 609,92            |
|                                              |                | 16                                                                                                                                 |    | 16,000          |                         |                      |
| 35                                           | 919535557.S    | Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 16/20                                                                    | m3 | 19,200          | 150,35                  | 2 886,72             |
|                                              |                | (0,80*0,20*6,00)*16+(0,10*0,20*2*6,00)*16                                                                                          |    | 19,200          |                         |                      |
| 36                                           | 919541114.S    | Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových HDPE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 600                               | m  | 96,000          | 8,70                    | 835,20               |
|                                              |                | 6,00*16                                                                                                                            |    | 96,000          |                         |                      |
| 37                                           | 286140012100.S | Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 10, DN 600 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu                                      | ks | 17,600          | 474,64                  | 8 353,66             |
|                                              |                | 16 * 1,1                                                                                                                           |    | 17,600          |                         |                      |
| 38                                           | 935112112.S    | Osad. priekop. žľabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 12/15, z betón. dosiek akejkoľf. veľk.                                         | m2 | 48,000          | 19,18                   | 920,64               |
|                                              |                | 1,00*1,50*16*2                                                                                                                     |    | 48,000          |                         |                      |
| 39                                           | 592270000100.S | Tvárnica priekopová a melioračná, prídlážba betónová, rozmer 500x500x80 mm                                                         | ks | 193,920         | 4,52                    | 876,52               |
|                                              |                | 48 * 4,04                                                                                                                          |    | 193,920         |                         |                      |
| 40                                           | 935112911.S    | Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 10 mm hrúbky lôžka nad 100 mm, pri šírke do 500 mm                                 | m2 | 48,000          | 1,21                    | 58,08                |
|                                              |                | 1,00*1,50*16*2                                                                                                                     |    | 48,000          |                         |                      |
| 41                                           | 938909423.S    | Čistenie priekop komunikácií strojne priekopovým rýpadlom o objeme nánosu nad 0,30 do 0,50 m3/m, -0,32500 t                        | m  | 3 160,000       | 1,62                    | 5 119,20             |
|                                              |                | 3730,00-180,00-64,50-86,00-160,00-22,50-15,00-42,00                                                                                |    | 3 160,000       |                         |                      |

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia lesných ciest 2L - Bukovina

**Objekt:** SO 03 - Rekonštrukcia lesnej cesty 2L - Šmykňa - Grúň

Objednávateľ: Obecný podnik lesov, spol. s r.o., Poniky

Zhotoviteľ: SAT SLOVENSKO s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

Miesto: Poniky

Spracoval:

Dátum:

| Č.                        | Kód položky | Popis                                                                                         | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|---------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
| 42                        | 938909712.S | Čistenie priepustov ručne priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosov do 25%, -0,05711 t        | m  | 11,500          | 7,28                    | 83,72                |
|                           |             | 5,50+6,00                                                                                     |    | 11,500          |                         |                      |
| 43                        | 966008112.S | Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, -0,98000t                                 | m  | 20,000          | 61,22                   | 1 224,40             |
|                           |             | 5,00*4                                                                                        |    | 20,000          |                         |                      |
| 44                        | 966008113.S | Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, -2,05500t                                 | m  | 5,000           | 116,47                  | 582,35               |
|                           |             | 5,00*1                                                                                        |    | 5,000           |                         |                      |
| 45                        | 966811112.S | Demontáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky                                         | ks | 6,000           | 0,15                    | 0,90                 |
|                           |             | 3+3                                                                                           |    | 6,000           |                         |                      |
| 46                        | 966811113.S | Demontáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky                                       | ks | 4,000           | 0,24                    | 0,96                 |
|                           |             | 2+2                                                                                           |    | 4,000           |                         |                      |
| 47                        | 966812111.S | Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej                                      | ks | 6,000           | 0,40                    | 2,40                 |
|                           |             | 3+3                                                                                           |    | 6,000           |                         |                      |
| 48                        | 966821111.S | Demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m                                    | ks | 2,000           | 1,10                    | 2,20                 |
|                           |             | 1+1                                                                                           |    | 2,000           |                         |                      |
| 49                        | 979082213.S | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km                | t  | 1 057,532       | 1,32                    | 1 395,94             |
| 50                        | 979082219.S | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny          | t  | 3 172,596       | 0,22                    | 697,97               |
| 51                        | 979087212.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                               | t  | 1 057,532       | 1,90                    | 2 009,31             |
| <b>99 Presun hmôt HSV</b> |             |                                                                                               |    |                 |                         |                      |
| 52                        | 998222011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu | t  | 9 704,398       | 1,72                    | 16 691,56            |

**Celkom**

**314 565,93**

Vo Zvolene, dňa: 17.02.2025

Ing. Mária Melichová  
konateľ spoločnosti  
SAT SLOVENSKO s.r.o.

Ing. Štefan Truban  
prokurista spoločnosti  
SAT SLOVENSKO s.r.o.

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia lesných ciest 2L - Bukovina

Objekt: SO 02 - Rekonštrukcia lesnej cesty 2L - Veľký sklad - Korusiny

Objednávateľ: Obecný podnik lesov, spol. s r.o., Poniky

Zhotoviteľ: SAT SLOVENSKO s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

Miesto: Poniky

Spracoval:

Dátum:

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|

## HSV

## Práce a dodávky HSV

### 1

### Zemné práce

|    |             |                                                                                                                                                                                                          |    |                                             |       |           |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------------------------------------|-------|-----------|
| 1  | 113308441.S | Rozrytie vrstvy podkladu z kameniva, bez zhutnenia, bez asfaltového spojiva<br>1377,00*2,50                                                                                                              | m2 | 3 442,500<br>3 442,500                      | 0,55  | 1 893,375 |
| 2  | 122202202.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3<br>1377,00*0,50*0,25<br>(5,00*2,00/2*2+10,00*2,00)*2<br>Súčet                                                                | m3 | 232,125<br>172,125<br>60,000<br>232,125     | 3,71  | 861,18    |
| 3  | 122202209.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3<br>1377*0,50*0,25*0,6<br>(5,00*2,00/2*2+10,00*2,00)*2*0,6<br>Súčet                                                          | m3 | 139,275<br>103,275<br>36,000<br>139,275     | 1,28  | 178,27    |
| 4  | 131201101.S | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3<br>(1,20*1,20*1,00)*2<br>(1,20*1,20*0,60)*3<br>Súčet                                                                                                       | m3 | 5,472<br>2,880<br>2,592<br>5,472            | 13,12 | 71,79     |
| 5  | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3<br>(1,20*1,20*1,00)*2*0,6<br>(1,20*1,20*0,60)*3*0,6<br>Súčet                                                                         | m3 | 3,283<br>1,728<br>1,555<br>3,283            | 1,03  | 3,38      |
| 6  | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3<br>(1,00*0,90*5,00)*2<br>(1,00*0,30*5,00)*3<br>(2,00*1,00*0,50)*5<br>Súčet                                                                                 | m3 | 18,500<br>9,000<br>4,500<br>5,000<br>18,500 | 29,55 | 546,68    |
| 7  | 132201109.S | Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3<br>(1,00*0,90*5,00)*2*0,6<br>(1,00*0,30*5,00)*3*0,6<br>(2,00*1,00*0,50)*5*0,6<br>Súčet | m3 | 11,100<br>5,400<br>2,700<br>3,000<br>11,100 | 10,56 | 117,22    |
| 8  | 132301102.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m3<br>(62,00+84,00+46,00)*1,50*0,60/2                                                                                                                        | m3 | 86,400<br>86,400                            | 31,22 | 2 697,41  |
| 9  | 132301109.S | Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4<br>(62,00+84,00+46,00)*1,50*0,60/2*0,7                                                        | m3 | 60,480<br>60,480                            | 11,33 | 685,24    |
| 10 | 132401101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.5 pre akékoľvek množstvo<br>(14,50+5,00+14,00)*1,50*0,60                                                                                                               | m3 | 30,150<br>30,150                            | 92,15 | 2 778,32  |
| 11 | 162501132.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m<br>232,125+5,472+18,50+86,40+30,150                                                   | m3 | 372,647<br>372,647                          | 3,51  | 1 307,99  |
| 12 | 171201101.S | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených<br>232,125+5,472+18,50+86,40+30,150                                                                  | m3 | 372,647<br>372,647                          | 1,03  | 383,83    |
| 13 | 181102302.S | Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením<br>30,00*2+1377,00*0,50                                                                                                           | m2 | 748,500<br>748,500                          | 0,84  | 628,74    |
| 14 | 182101101.S | Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4<br>680,00*0,5                                                                                                                                 | m2 | 340,000<br>340,000                          | 1,85  | 629,00    |

### 5

### Komunikácie

|    |             |                                                                                                                                   |    |                              |       |           |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------------------|-------|-----------|
| 15 | 564231111.S | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm<br>30,00*2                      | m2 | 60,000<br>60,000             | 3,88  | 232,80    |
| 16 | 564661111.S | Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm<br>1377,00*3,00+30,00*2    | m2 | 4 191,000<br>4 191,000       | 8,28  | 34 701,48 |
| 17 | 564671111.S | Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm<br>1377,00*0,50<br>30,00*2 | m2 | 748,500<br>688,500<br>60,000 | 10,15 | 7 597,28  |

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia lesných ciest 2L - Bukovina

**Objekt:** SO 02 - Rekonštrukcia lesnej cesty 2L - Veľký sklad - Korusíny

Objednávateľ: Obecný podnik lesov, spol. s r.o., Poniky

Zhotoviteľ: SAT SLOVENSKO s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

Miesto: Poniky

Spracoval:

Dátum:

| Č.                                           | Kód položky    | Popis                                                                                                                              | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|----------------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
|                                              |                | Súčet                                                                                                                              |    | 748,500         |                         |                      |
| 18                                           | 564752111.S    | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.h. 150 mm                                         | m2 | 4 191,000       | 9,22                    | 38 641,02            |
|                                              |                | 1377,00*3,00+30,00*2                                                                                                               |    | 4 191,000       |                         |                      |
| 19                                           | 569731111.S    | Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm                                       | m2 | 1 377,000       | 6,16                    | 8 482,32             |
|                                              |                | 1377,00*0,50*2                                                                                                                     |    | 1 377,000       |                         |                      |
| <b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b> |                |                                                                                                                                    |    |                 |                         |                      |
| 20                                           | 914811112.S    | Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky                                                                                | ks | 2,000           | 0,24                    | 0,48                 |
|                                              |                | 1+1                                                                                                                                |    | 2,000           |                         |                      |
| 21                                           | 404490008900.S | Podstavec gumený, dxš 750x375 mm, pre stĺpiky dopravného značenia                                                                  | ks | 0,020           | 19,35                   | 0,39                 |
|                                              |                | 2 * 0,01                                                                                                                           |    | 0,020           |                         |                      |
| 22                                           | 914811113.S    | Montáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky                                                                              | ks | 1,000           | 0,55                    | 0,55                 |
|                                              |                | 1                                                                                                                                  |    | 1,000           |                         |                      |
| 23                                           | 404490008500.S | Stĺpik Zn, rozmer 40x40 mm, dĺžka 2 m, (červená - biely reflexný polep), pre dopravné značky                                       | ks | 0,010           | 21,74                   | 0,22                 |
|                                              |                | 1 * 0,01                                                                                                                           |    | 0,010           |                         |                      |
| 24                                           | 404490008700.S | Krytka stĺpika, 40x40 mm                                                                                                           | ks | 1,000           | 1,25                    | 1,25                 |
| 25                                           | 404440000200.S | Úchyt na stĺpik, d 40x40 mm                                                                                                        | ks | 4,000           | 2,79                    | 11,16                |
| 26                                           | 914812111.S    | Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej                                                                             | ks | 2,000           | 0,98                    | 1,96                 |
|                                              |                | 2                                                                                                                                  |    | 2,000           |                         |                      |
| 27                                           | 404410035905   | Regulačná značka ZDZ 231 "Zákaz vjazdu v oboch smeroch", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1                           | ks | 0,020           | 33,50                   | 0,67                 |
|                                              |                | 2                                                                                                                                  |    | 2,000           |                         |                      |
| 28                                           | 404410178988   | Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 507-121 V1RA1 "Neplatí pre (vozidlá stavby)", rozmer 315x420 mm, Zn lisovaná,P3, E2, SP1            | ks | 0,010           | 20,74                   | 0,21                 |
|                                              |                | 1 * 0,01                                                                                                                           |    | 0,010           |                         |                      |
| 29                                           | 915911111.S    | Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m                                                                           | ks | 1,000           | 2,42                    | 2,42                 |
|                                              |                | 1                                                                                                                                  |    | 1,000           |                         |                      |
| 30                                           | 404450003600.S | Zariadenie dopravné Z2 (Zábrana na označenie uzávierky), rozmer 1000x220 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda | ks | 0,010           | 16,45                   | 0,16                 |
|                                              |                | 1 * 0,01                                                                                                                           |    | 0,010           |                         |                      |
| 31                                           | 919411121.S    | Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm                                                                         | ks | 5,000           | 707,54                  | 3 537,70             |
|                                              |                | 5                                                                                                                                  |    | 5,000           |                         |                      |
| 32                                           | 919413114.S    | Vtoková nádržka z betónu prostého tr. C 20/25 priepustu z rúr do DN 800                                                            | ks | 5,000           | 788,12                  | 3 940,60             |
|                                              |                | 5                                                                                                                                  |    | 5,000           |                         |                      |
| 33                                           | 919535557.S    | Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 16/20                                                                    | m3 | 6,000           | 150,35                  | 902,10               |
|                                              |                | (0,80*0,20*6,00)*5+(0,10*0,20*2*6,00)*5                                                                                            |    | 6,000           |                         |                      |
| 34                                           | 919541114.S    | Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových HDPE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 600                               | m  | 30,000          | 8,70                    | 261,00               |
|                                              |                | 6,00*5                                                                                                                             |    | 30,000          |                         |                      |
| 35                                           | 286140012100.S | Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 10, DN 600 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu                                      | ks | 5,500           | 474,64                  | 2 610,52             |
|                                              |                | 5 * 1,1                                                                                                                            |    | 5,500           |                         |                      |
| 36                                           | 935112112.S    | Osad. priekop. žľabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 12/15, z betón. dosiek akejkoľf. veľk.                                         | m2 | 15,000          | 19,18                   | 287,70               |
|                                              |                | 1,00*1,50*5*2                                                                                                                      |    | 15,000          |                         |                      |
| 37                                           | 592270000100.S | Tvárnica priekopová a melioračná, prídlažba betónová, rozmer 500x500x80 mm                                                         | ks | 60,600          | 4,52                    | 273,91               |
|                                              |                | 15 * 4,04                                                                                                                          |    | 60,600          |                         |                      |
| 38                                           | 935112911.S    | Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 10 mm hrúbky lôžka nad 100 mm, pri šírke do 500 mm                                 | m2 | 15,000          | 1,21                    | 18,15                |
|                                              |                | 1,00*1,50*5*2                                                                                                                      |    | 15,000          |                         |                      |
| 39                                           | 938909423.S    | Čistenie priekop komunikácií strojne priekopovým rýpadlom o objeme nánosu nad 0,30 do 0,50 m3/m, -0,32500 t                        | m  | 1 151,500       | 1,62                    | 1 865,43             |
|                                              |                | 1377,000-62,00-84,00-46,00-14,50-5,00-14,00                                                                                        |    | 1 151,500       |                         |                      |
| 40                                           | 966008112.S    | Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, -0,98000t                                                                      | m  | 10,000          | 61,22                   | 612,20               |
|                                              |                | 5,00*2                                                                                                                             |    | 10,000          |                         |                      |
| 41                                           | 966008113.S    | Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, -2,05500t                                                                      | m  | 5,000           | 116,47                  | 582,35               |
|                                              |                | 5,00*1                                                                                                                             |    | 5,000           |                         |                      |
| 42                                           | 966811112.S    | Demontáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky                                                                              | ks | 2,000           | 0,15                    | 0,30                 |
|                                              |                | 1+1                                                                                                                                |    | 2,000           |                         |                      |

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia lesných ciest 2L - Bukovina

**Objekt:** SO 02 - Rekonštrukcia lesnej cesty 2L - Veľký sklad - Korusíny

**Objednávateľ:** Obecný podnik lesov, spol. s r.o., Poniky

**Zhotoviteľ:** SAT SLOVENSKO s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

**Miesto:** Poniky

**Spracoval:**

**Dátum:**

| Č.                        | Kód položky | Popis                                                                                         | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|---------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
| 43                        | 966811113.S | Demontáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky                                       | ks | 1,000           | 0,24                    | 0,24                 |
|                           |             | 1                                                                                             |    | 1,000           |                         |                      |
| 44                        | 966812111.S | Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej                                      | ks | 2,000           | 0,40                    | 0,80                 |
|                           |             | 2                                                                                             |    | 2,000           |                         |                      |
| 45                        | 966821111.S | Demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m                                    | ks | 1,000           | 1,10                    | 1,10                 |
|                           |             | 1                                                                                             |    | 1,000           |                         |                      |
| 46                        | 979082213.S | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km                | t  | 394,313         | 1,32                    | 520,49               |
| 47                        | 979082219.S | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny          | t  | 1 182,939       | 0,22                    | 260,25               |
| 48                        | 979087212.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                               | t  | 394,313         | 1,90                    | 749,19               |
| <b>99 Presun hmôt HSV</b> |             |                                                                                               |    |                 |                         |                      |
| 49                        | 998222011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu | t  | 3 944,996       | 1,72                    | 6 785,39             |

**Celkom**

**125 666,21**

Vo Zvolene, dňa: 17.02.2025

Ing. Mária Melichová  
konateľ spoločnosti  
SAT SLOVENSKO s.r.o.

Ing. Štefan Truban  
prokurista spoločnosti  
SAT SLOVENSKO s.r.o.

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia lesných ciest 2L - Bukovina

**Objekt:** SO 01 - Rekonštrukcia lesnej cesty 2 L - Kereška - Chajdianka

Objednávateľ: Obecný podnik lesov, spol. s r.o., Poniky

Zhotoviteľ: SAT SLOVENSKO s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

Miesto: Poniky

Spracoval:

Dátum:

| Č.                             | Kód položky | Popis                                                                                                                                            | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|--------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
| <b>HSV Práce a dodávky HSV</b> |             |                                                                                                                                                  |    |                 |                         |                      |
| <b>1 Zemné práce</b>           |             |                                                                                                                                                  |    |                 |                         |                      |
| 1                              | 113308441.S | Rozrytie vrstvy podkladu z kameniva, bez zhutnenia, bez asfaltového spojiva                                                                      | m2 | 9 325,000       | 0,55                    | 5 128,75             |
|                                |             | 3730,00*2,50                                                                                                                                     |    | 9 325,000       |                         |                      |
| 2                              | 122202202.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3                                                                      | m3 | 556,250         | 3,71                    | 2 063,69             |
|                                |             | 3730,00*0,50*0,25                                                                                                                                |    | 466,250         |                         |                      |
|                                |             | (5,00*2,00/2*2+10,00*2,00)*3                                                                                                                     |    | 90,000          |                         |                      |
|                                |             | Súčet                                                                                                                                            |    | 556,250         |                         |                      |
| 3                              | 122202209.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3                                                                     | m3 | 333,750         | 1,28                    | 427,20               |
|                                |             | 3730,00*0,50*0,25*0,6                                                                                                                            |    | 279,750         |                         |                      |
|                                |             | (5,00*2,00/2*2+10,00*2,00)*3*0,6                                                                                                                 |    | 54,000          |                         |                      |
|                                |             | Súčet                                                                                                                                            |    | 333,750         |                         |                      |
| 4                              | 131201101.S | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3                                                                                                    | m3 | 21,888          | 13,12                   | 287,17               |
|                                |             | (1,20*1,20*1,00)*11                                                                                                                              |    | 15,840          |                         |                      |
|                                |             | (1,20*1,20*0,60)*7                                                                                                                               |    | 6,048           |                         |                      |
|                                |             | Súčet                                                                                                                                            |    | 21,888          |                         |                      |
| 5                              | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3                                                                              | m3 | 13,133          | 1,03                    | 13,53                |
|                                |             | (1,20*1,20*1,00)*11*0,6                                                                                                                          |    | 9,504           |                         |                      |
|                                |             | (1,20*1,20*0,60)*7*0,6                                                                                                                           |    | 3,629           |                         |                      |
|                                |             | Súčet                                                                                                                                            |    | 13,133          |                         |                      |
| 6                              | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                                                                    | m3 | 78,000          | 29,55                   | 2 304,90             |
|                                |             | (1,00*0,90*5,00)*11                                                                                                                              |    | 49,500          |                         |                      |
|                                |             | (1,00*0,30*5,00)*7                                                                                                                               |    | 10,500          |                         |                      |
|                                |             | (2,00*1,00*0,50)*18                                                                                                                              |    | 18,000          |                         |                      |
|                                |             | Súčet                                                                                                                                            |    | 78,000          |                         |                      |
| 7                              | 132201109.S | Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3                                | m3 | 46,800          | 10,56                   | 494,21               |
|                                |             | (1,00*0,90*5,00)*11*0,6                                                                                                                          |    | 29,700          |                         |                      |
|                                |             | (1,00*0,30*5,00)*7*0,6                                                                                                                           |    | 6,300           |                         |                      |
|                                |             | (2,00*1,00*0,50)*18*0,6                                                                                                                          |    | 10,800          |                         |                      |
|                                |             | Súčet                                                                                                                                            |    | 46,800          |                         |                      |
| 8                              | 132301102.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m3                                                                                                   | m3 | 220,725         | 31,22                   | 6 891,03             |
|                                |             | (180,00+64,50+86,00+160,00)*1,50*0,60/2                                                                                                          |    | 220,725         |                         |                      |
| 9                              | 132301109.S | Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4                                       | m3 | 154,508         | 11,33                   | 1 750,58             |
|                                |             | (180,00+64,50+86,00+160,00)*1,50*0,60/2*0,7                                                                                                      |    | 154,508         |                         |                      |
| 10                             | 132401101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.5 pre akékoľvek množstvo                                                                                       | m3 | 71,550          | 92,15                   | 6 593,33             |
|                                |             | (22,50+15,00+42,00)*1,50*0,60                                                                                                                    |    | 71,550          |                         |                      |
| 11                             | 162501132.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 948,413         | 3,51                    | 3 328,93             |
|                                |             | 556,250+21,888+78,000+220,725+71,550                                                                                                             |    | 948,413         |                         |                      |
| 12                             | 162501133.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 948,413         | 0,47                    | 445,75               |
|                                |             | 556,250+21,888+78,000+220,725+71,550                                                                                                             |    | 948,413         |                         |                      |
| 13                             | 171201101.S | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených                                              | m3 | 932,500         | 1,03                    | 960,48               |
|                                |             | 932,50                                                                                                                                           |    | 932,500         |                         |                      |
| 14                             | 181102302.S | Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením                                                                           | m2 | 1 955,000       | 0,84                    | 1 642,20             |
|                                |             | 30,00*3+3730,00*0,50                                                                                                                             |    | 1 955,000       |                         |                      |
| 15                             | 182101101.S | Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4                                                                                       | m2 | 945,250         | 1,85                    | 1 748,71             |
|                                |             | 1890,50*0,5                                                                                                                                      |    | 945,250         |                         |                      |
| <b>5 Komunikácie</b>           |             |                                                                                                                                                  |    |                 |                         |                      |
| 16                             | 564231111.S | Podklad alebo podsyp zo štrkpiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm                                                 | m2 | 90,000          | 3,88                    | 349,20               |
|                                |             | 30,00*3                                                                                                                                          |    | 90,000          |                         |                      |
| 17                             | 564661111.S | Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm                                           | m2 | 11 280,000      | 8,28                    | 93 398,40            |
|                                |             | 3730*3,00+30,00*3                                                                                                                                |    | 11 280,000      |                         |                      |

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia lesných ciest 2L - Bukovina

**Objekt:** SO 01 - Rekonštrukcia lesnej cesty 2 L - Kereška - Chajdianka

Objednávateľ: Obecný podnik lesov, spol. s r.o., Poniky

Zhotoviteľ: SAT SLOVENSKO s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

Miesto: Poniky

Spracoval:

Dátum:

| Č.                                           | Kód položky    | Popis                                                                                                                              | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|----------------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
| 18                                           | 564671111.S    | Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm                             | m2 | 1 955,000       | 10,15                   | 19 843,25            |
|                                              |                | 3730,00*0,50                                                                                                                       |    | 1 865,000       |                         |                      |
|                                              |                | 30,00*3                                                                                                                            |    | 90,000          |                         |                      |
|                                              |                | Súčet                                                                                                                              |    | 1 955,000       |                         |                      |
| 19                                           | 564752111.S    | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm                                        | m2 | 11 280,000      | 9,22                    | 104 001,60           |
|                                              |                | 3730,00*3,00+30,00*3                                                                                                               |    | 11 280,000      |                         |                      |
| 20                                           | 569731111.S    | Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm                                       | m2 | 3 730,000       | 6,16                    | 22 976,80            |
|                                              |                | 3730,00*0,50*2                                                                                                                     |    | 3 730,000       |                         |                      |
| <b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b> |                |                                                                                                                                    |    |                 |                         |                      |
| 21                                           | 914811112.S    | Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky                                                                                | ks | 6,000           | 0,24                    | 1,44                 |
|                                              |                | 3+3                                                                                                                                |    | 6,000           |                         |                      |
| 22                                           | 404490008900.S | Podstavec gumený, dxš 750x375 mm, pre stĺpiky dopravného značenia                                                                  | ks | 0,060           | 19,35                   | 1,16                 |
|                                              |                | 6 * 0,01                                                                                                                           |    | 0,060           |                         |                      |
| 23                                           | 914811113.S    | Montáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky                                                                              | ks | 4,000           | 0,55                    | 2,20                 |
|                                              |                | 2+2                                                                                                                                |    | 4,000           |                         |                      |
| 24                                           | 404490008500.S | Stĺpik Zn, rozmer 40x40 mm, dĺžka 2 m, (červeno - biely reflexný polep), pre dopravné značky                                       | ks | 0,040           | 21,74                   | 0,87                 |
|                                              |                | 4 * 0,01                                                                                                                           |    | 0,040           |                         |                      |
| 25                                           | 404490008700.S | Krytka stĺpika, 40x40 mm                                                                                                           | ks | 4,000           | 1,25                    | 5,00                 |
| 26                                           | 404440000200.S | Úchyt na stĺpik, d 40x40 mm                                                                                                        | ks | 12,000          | 2,79                    | 33,48                |
|                                              |                | 6+6                                                                                                                                |    | 12,000          |                         |                      |
| 27                                           | 914812111.S    | Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej                                                                             | ks | 6,000           | 0,98                    | 5,88                 |
|                                              |                | 3+3                                                                                                                                |    | 6,000           |                         |                      |
| 28                                           | 404410001190   | Výstražná značka ZDZ 131 "Práca", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1                                                         | ks | 0,020           | 36,20                   | 0,72                 |
|                                              |                | 2                                                                                                                                  |    | 2,000           |                         |                      |
| 29                                           | 404410035905   | Regulačná značka ZDZ 231 "Zákaz vjazdu v oboch smeroch", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1                           | ks | 0,020           | 33,50                   | 0,67                 |
|                                              |                | 2                                                                                                                                  |    | 2,000           |                         |                      |
| 30                                           | 404410178988   | Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 507-121 V1RA1 "Neplatí pre (vozidlá stavby)", rozmer 315x420 mm, Zn lisovaná,P3, E2, SP1            | ks | 0,020           | 20,74                   | 0,41                 |
|                                              |                | 2                                                                                                                                  |    | 2,000           |                         |                      |
| 31                                           | 915911111.S    | Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m                                                                           | ks | 2,000           | 2,42                    | 4,84                 |
|                                              |                | 1+1                                                                                                                                |    | 2,000           |                         |                      |
| 32                                           | 404450003600.S | Zariadenie dopravné Z2 (Zábrana na označenie uzávierky), rozmer 1000x220 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda | ks | 0,020           | 16,45                   | 0,33                 |
|                                              |                | 2 * 0,01                                                                                                                           |    | 0,020           |                         |                      |
| 33                                           | 919411121.S    | Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm                                                                         | ks | 18,000          | 707,54                  | 12 735,72            |
|                                              |                | 18,00                                                                                                                              |    | 18,000          |                         |                      |
| 34                                           | 919413114.S    | Vtoková nádržka z betónu prostého tr. C 20/25 priepustu z rúr do DN 800                                                            | ks | 18,000          | 788,12                  | 14 186,16            |
|                                              |                | 18                                                                                                                                 |    | 18,000          |                         |                      |
| 35                                           | 919535557.S    | Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 16/20                                                                    | m3 | 21,600          | 150,35                  | 3 247,56             |
|                                              |                | (0,80*0,20*6,00)*18+(0,10*0,20*2*6,00)*18                                                                                          |    | 21,600          |                         |                      |
| 36                                           | 919541114.S    | Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových HDPE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 600                               | m  | 108,000         | 8,70                    | 939,60               |
|                                              |                | 6,00*18                                                                                                                            |    | 108,000         |                         |                      |
| 37                                           | 286140012100.S | Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 10, DN 600 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu                                      | ks | 19,800          | 474,64                  | 9 397,87             |
|                                              |                | 18                                                                                                                                 |    | 18,000          |                         |                      |
| 38                                           | 935112112.S    | Osad. priekop. žľabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 12/15, z betón. dosiek akejkoľf. veľk.                                         | m2 | 54,000          | 19,18                   | 1 035,72             |
|                                              |                | 1,00*1,50*18*2                                                                                                                     |    | 54,000          |                         |                      |
| 39                                           | 592270000100.S | Tvárnica priekopová a melioračná, prídlažba betónová, rozmer 500x500x80 mm                                                         | ks | 218,160         | 4,52                    | 986,08               |
|                                              |                | 54 * 4,04                                                                                                                          |    | 218,160         |                         |                      |
| 40                                           | 935112911.S    | Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 10 mm hrúbky lôžka nad 100 mm, pri šírke do 500 mm                                 | m2 | 54,000          | 1,21                    | 65,34                |
|                                              |                | 1,00*1,50*18*2                                                                                                                     |    | 54,000          |                         |                      |
| 41                                           | 938909423.S    | Čistenie priekop komunikácií strojne priekopovým rýpadlom o objeme nánosu nad 0,30 do 0,50 m3/m, -0,32500 t                        | m  | 3 160,000       | 1,62                    | 5 119,20             |
|                                              |                | 3730,00-180,00-64,50-86,00-160,00-22,50-15,00-42,00                                                                                |    | 3 160,000       |                         |                      |

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia lesných ciest 2L - Bukovina

**Objekt:** SO 01 - Rekonštrukcia lesnej cesty 2 L - Kereška - Chajdianka

**Objednávateľ:** Obecný podnik lesov, spol. s r.o., Poniky

**Zhotoviteľ:** SAT SLOVENSKO s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

**Miesto:** Poniky

**Spracoval:**

**Dátum:**

| Č.                        | Kód položky | Popis                                                                                         | MJ | Množstvo celkom  | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|---------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------|-------------------------|----------------------|
| 42                        | 966008112.S | Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, -0,98000t<br>5,00*5                       | m  | 25,000<br>25,000 | 61,22                   | 1 530,50             |
| 43                        | 966008113.S | Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, -2,05500t<br>5,00*2                       | m  | 10,000<br>10,000 | 116,47                  | 1 164,70             |
| 44                        | 966811112.S | Demontáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky<br>3+3                                  | ks | 6,000<br>6,000   | 0,15                    | 0,90                 |
| 45                        | 966811113.S | Demontáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky<br>2+2                                | ks | 4,000<br>4,000   | 0,24                    | 0,96                 |
| 46                        | 966812111.S | Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej<br>3+3                               | ks | 6,000<br>6,000   | 0,40                    | 2,40                 |
| 47                        | 966821111.S | Demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m<br>1+1                             | ks | 2,000<br>2,000   | 1,10                    | 2,20                 |
| 48                        | 979082213.S | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km                | t  | 1 072,050        | 1,32                    | 1 415,11             |
| 49                        | 979082219.S | Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny          | t  | 3 216,150        | 0,22                    | 707,55               |
| 50                        | 979087212.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                               | t  | 1 072,050        | 1,90                    | 2 036,90             |
| <b>99 Presun hmôt HSV</b> |             |                                                                                               |    |                  |                         |                      |
| 51                        | 998222011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu | t  | 10 705,896       | 1,72                    | 18 414,14            |

**Celkom**

**347 695,33**

Vo Zvolene, dňa: 17.02.2025

Ing. Mária Melichová  
konateľ spoločnosti  
SAT SLOVENSKO s.r.o.

Ing. Štefan Truban  
prokurista spoločnosti  
SAT SLOVENSKO s.r.o.